
ZARZĄDZENIE  NR 99 /2012 
 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia  29 czerwca 2012r. 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu  
                  celem wyłonienia  kandydata   na stanowisko  dyrektora Zespołu  
                  Szkół  Nr 1  w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 1 
 
 
    Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991r o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004r  Nr 256 poz. 2572  z póź. zm.)  
oraz art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U.  z 2001 Nr 142, poz. 1591z późn zm.  ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję  konkursową do przeprowadzenia konkursu celem 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w 
Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 1 w składzie: 
1/ trzech przedstawicieli organu prowadzącego  

a) Pan Jacek Gereluk, 
b) Pani  Alina Ochtyra,  
c) Pani Agnieszka Sejda, 

 
     2/ dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Elżbieta Bąkowska, 
b) Pan Piotr Lipień,   

 
     3/ przedstawiciel Rady  Pedagogicznej:   

a) Pani Beata Gmurzyńska  
 

     4/ przedstawiciel Rady Rodziców: 
a) Pani Joanna Kańduła 
b)  

    5/ przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej / nie może być                                                   
         zatrudniony w instytucji, której konkurs dotyczy/    
       - Pani Agata Busłajew 
 
2.   Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuję przedstawiciela  

organu prowadzącego w osobie Pana Jacka Gereluka.     
 
 



- 2 - 
 

   
§ 2 

 
Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone zgodnie z regulaminem 
określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia        
8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
( Dz. U. z 2010r. Nr 60 poz.373) 
 
 

§ 3 
 
Odpowiedzialność za wykonanie zarządzenia powierzam  przewodniczącemu 
komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                       
 

Z-up. Burmistrza 
Jacek Gereluk  

Zastępca Burmistrza 


